

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HECM860225SD7

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CASTILLO

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B54B54CA-A0A0-40DD-8D86-840832411D8B

00001000000511233830

95226 2025-04-29 23:44:16

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52121700		9.00	XBX	Caja	224.13	2,017.17		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Sanitas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,017.17	Tasa	16.00%	322.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		3.00	H87	Pieza	347.00	1,041.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Papel Higienico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,041.00	Tasa	16.00%	166.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705		1.00	H87	Pieza	242.67	242.67				Si objeto de impuesto.
Descripción	Servilletas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	242.67	Tasa	16.00%	38.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		3.00	H87	Pieza	47.22	141.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	Bolsa negra para basura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	141.66	Tasa	16.00%	22.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121517		2.00	H87	Pieza	204.31	408.62				Si objeto de impuesto.
Descripción	Jabon liquido para manos bloss durazno				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	408.62	Tasa	16.00%	65.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52101508		10.00	H87	Pieza	64.92	649.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	Tapetes anti salpicadura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	649.20	Tasa	16.00%	103.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		1.00	H87	Pieza	418.10	418.10				Si objeto de impuesto.
Descripción	Limpiador multiusos brisa marina				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.10	Tasa	16.00%	66.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12162000		10.00	H87	Pieza	18.97	189.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	Pastillas para baño				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.70	Tasa	16.00%	30.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42312310		1.00	H87	Pieza	42.24	42.24				Si objeto de impuesto.
Descripción	Windex				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.24	Tasa	16.00%	6.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12141901		1.00	H87	Pieza	302.93	302.93				Si objeto de impuesto.
Descripción	Cloro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	302.93	Tasa	16.00%	48.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		4.00	H87	Pieza	36.21	144.84				Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Jabon Roma 1 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.84	Tasa	16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52121700		1.00	H87	Pieza	343.07	343.07			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Toalla en rollo de 130 m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.07	Tasa	16.00%	54.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 5,941.20
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 950.60
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 6,891.80

Sello digital del CFDI:
IE8kvdGm/CJdZ7SSG2W2HmTIPas9bLIYKcq7FXzdihwgs4HD0kngjmTRslsxC84rk/I742rsGPqss2dfB8p9RDIY7xHArvnzhNhRFN+7PDInfOq6PWD9FebmC5pmjX1emnoyWVBML93B9Gn5iKK/48LYHQB2PNgmo/Azhbc/q62Lo/IHbED4n02NC10RWCTqE9b4tIGQzZYiDThZ5x0gDNfP1bM8d9gUQFPX2txJ5TyIF51AMsl74uwxA4BA6E7cm7StnBLr+zjkT2lfMnkNev+YsYnwziIPIF6BGqbtbn8xhJWL93VqFaVW4x7PNt0BazdkDm87RWbiYB4CZRRGyQ==

Sello digital del SAT:
IrNOkFvOVg4Q2MsciCbccMRWnHFLiES31vcwExdGWavjO5N4eIPw0cqGom98aJqOCfLctG98DpOBXf082lZ60tML3O00xsaB9/REcsO10s0TQrc3v5Wu+T5+r5osI0sKoFYp+2SKaUj3UuDTCLY4WRSUDSfbN6m4v4rHd7TP3Lv7KqDNrKdnlOoKXY0bgXNof9BWOTa2ouLWHf/5xWk6Gpg+fWFPujAOdM25hv7becFyIHfVdYfN8BuilAWAQMoZg9BBawc8aX0jNI95aqWkrfvQqNga4wKJdVGPbcGOEvkQiL2gZkx+mkuoOiiAAQ8tofi3RQU26tuNNqz/SmX6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B54B54CA-A0A0-40DD-8D86-840832411D8B|2025-04-29T23:46:33|SAT970701NN3||IE8kvdGm/CJdZ7SSG2W2HmTIPas9bLIYKcq7FXzdihwgs4HD0kngjmTRslsxC84rk/I742rsGPqss2dfB8p9RDIY7xHArvnzhNhRFN+7PDInfOq6PWD9FebmC5pmjX1emnoyWVBML93B9Gn5iKK/48LYHQB2PNgmo/Azhbc/q62Lo/IHbED4n02NC10RWCTqE9b4tIGQzZYiDThZ5x0gDNfP1bM8d9gUQFPX2txJ5TyIF51AMsl74uwxA4BA6E7cm7StnBLr+zjkT2lfMnkNev+YsYnwziIPIF6BGqbtbn8xhJWL93VqFaVW4x7PNt0BazdkDm87RWbiYB4CZRRGyQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-04-29 23:46:33
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

